

آیت‌ا... علم‌الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد:

آمریکا هیچ‌گاه به دنبال دوستی با ایران نیست

آیت‌ا... علم‌الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد با اشاره به سابقه استعماری آمریکانست به مردم ایران، گفت: مردم ایران متوجه شدند که آمریکا به هیچ‌وجه در پی صلح و دوستی با ایران نیست و هدف آن‌ها تسلط بر منطقه برای منافع خودشان است. به گزارش Alamolhoda.com، آیت‌ا...، سید احمد علم‌الهدی در خطبه سیاسی این هفته که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، با اشاره به حوادث آبان ماه اظهار کرد: در آبان ماه، شاهد وقوع رویدادهایی مهم بودیم که توجه به آن‌ها برای نسل امروز ضروری است. یکی از این حوادث، جریان مبارزه امام خمینی (ره) با سیاست‌های انحرافی و استعماری بود که در قالب لایحه کاپیتولاسیون نمایان شد. در تاریخ ۲۱ مهرماه ۱۳۴۳، لایحه‌ای از سوی شاه به مجلس ایران ارسال شد که طبق آن، هر کشوری که در ایران سرمایه‌گذاری می‌کند، باید از مصونیت قضایی و امنیتی بر خوردار باشد. به عبارت دیگر، هر فرد آمریکایی که در ایران مرتکب جنایت می‌شد، از پیگیری قضایی در ایران معاف بود و تنها در کشور خودمورد محاکمه قرار می‌گرفت. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی ادامه داد: این لایحه پس از ۸ سال به مجلس ایران، به سرعت در مجلس سناییز تصویب شد. در آن زمان، کمتر کشوری حاضر به پذیرش چنین قانون‌زدلنی می‌شد. در حالی که ایران به هیچ وجه نیازی به این‌وا منداشت و بسیاری از روستاها و شهرها هنوز فاقد زیرساخت‌هایی چون برق، آب و گاز بودند، شاه تصمیم گرفت برای خرید اسلحه، مبلغ ۲۰۰ میلیون دلار را بگیرد که طی ۱۰ سال با سود یکصد میلیون دلاری بازپرداخت شود.

- روشنگری امام‌را حل در مورد کاپیتولاسیون**

آیت‌ا... علم‌الهدی تصریح کرد: در این وضعیت، تمامی احزاب و گروه‌های سیاسی، از جمله جبهه ملی، سکوت کردند. حتی کسانی که خود را حافظ اسلام و استقلال کشور می‌دانستند، از این بحران چشم‌پوشی کردند. در چهارم آبان ماه، که با میلاد حضرت فاطمه (س) و تولد شاه همزمان شده بود، جمعیت زیادی از قم، تهران و سایر شهرها برای

دیدار با امام خمینی (ره) به خانه ایشان آمدند. امام در این ملاقات، سخنرانی‌ای ایراد کردند و لایحه کاپیتولاسیون را توضیح دادند و با صدای بلند گفتند: «انالله و انا الیه راجعون». ایشان از وضعیت بحرانی کشور سخن گفتند و بیان این که «قلب من تحت فشار است» اظهار کردند که ایران دیگر هیچ ندارد. وی گفت: «امام خمینی (ره) در این روز بیان کردند «انالله و انا الیه راجعون». من تأثیرات قلبی خودم را نمی‌توانم اظهار کنم، قلب من در فشار است؛ این چند روزی که مسائل اخیر ایران را شنیده‌ام خوابم کم‌شده (گریه حضار)، ناراحت هستم، قلبم در فشار است. من گپیش بیاید. (گریه شدید حضار). ایران دیگر عید (گریه حضار) ندارد، عید ایران را عزا کرده‌اند، (گریه حضار) عزا کردند و چراغانی کردند، عزا کردند و دسته جمعی رقصیدند. ما را فروختند، استقلال ما را فروختند و باز هم چراغانی کردند، پایکوبی کردند. اگر من به جای این‌ها بودم این چراغانی‌ها را منع می‌کردم، می‌گفتم بیرق سیاه بالای سر بازارها بزنند، بالای سر خانه‌ها بزنند، چادر سیاه بالا ببرند. عزت‌ما پایکوب شد، عظمت ایران از بین رفت، عظمت ارتش ایران را پایکوب کردند».

- لایحه‌ای که استقلال ایران را هدف گرفت**

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان این که امام خمینی (ره) با سخنرانی خود شرایط حقیقی قانون کاپیتولاسیون را برای مردم تصویر کردند، اضافه کرد: همچنین ایشان در این سخنرانی تأکید کردند که این لایحه تنها استقلال کشور را زیر سؤال می‌برد، بلکه ایران را به یک مستعمره تمام‌عیار تبدیل می‌کند.

ایشان گفتند که اگر شاه ایران، سگی آمریکایی را زیر بگیرد، باید پاسخگو باشد، اما اگر آمریکایی‌ها در ایران جنایتی مرتکب شوند، هیچ کس حق اعتراض ندارد. امام از این قانون به شدت انتقاد کردند و مردم ایران را از خواب غفلت بیدار ساختند. امام جمعه مشهد مقدس گفت: بعد از این سخنرانی، در تهران، پنج‌جوان ایرانی در خیابان سلطنت‌آباد کشته شدند. یک‌زن آمریکایی مست که در تصادفی



با خودم و ه‌ای آن‌ها بر خور کرده بود، سبب مرگ آن‌ها شد، اما به دلیل مصونیت قضایی که طبق لایحه کاپیتولاسیون برای آمریکایی‌ها برقرار شده بود، هیچ گونه پیگیری قانونی از سوی مقامات ایران انجام نشد و وقتی روزنامه کیهان این خبر را منتشر کرد در دادگاه مورد محاکمه قرار گرفت که چ‌ا خبری علیه این‌زن آمریکایی منتشر کردید، این حادثه باعث شد که مردم ایران به عمق فاجعه‌ای که در حال وقوع بود، پی ببرند.

وی ادامه داد: امام خمینی (ره) در این شرایط، نه تنها مردم را به مقاومت دعوت کردند، بلکه ثابت کردند که ایران نیازمند رهبری است که در برابر آمریکا و استکبار جهانی بایستد. در نتیجه، امام خمینی (ره) به ترکیه تبعید شدند و برای ۱۳ سال از ایران دور بودند. در این مدت، مردم ایران متوجه شدند که آمریکا به هیچ‌وجه در پی صلح و دوستی با ایران نیست و هدف آن تسلط بر منطقه برای اهداف خودشان است. آیت‌ا... علم‌الهدی خاطر نشان کرد: این تجربه‌ها و عبرت‌ها باید به نسل‌های آینده منتقل شود تا یادند که انقلاب اسلامی چگونه و به چه قیمتی به وقوع پیوسته است. همان‌طور که پدران ما با جان‌فشانی در برابر ظلم ایستادند، ما نیز باید آگاه باشیم که راه مبارزه و مقاومت ادامه دارد. تاریخ این پیام را به ما می‌دهد که هر زمان که مردم پشت رهبری خود باشند، هیچ‌گاه‌نیز بار ظلم و فساد نخواهند رفت.

فصلی/سد سازی‌های دولت افغانستان در بالادست رودخانه هری‌رود باعث شده است حقایه ورودی به سد دوستی با ظرفیت ۱/۵ میلیارد مترمکعب به صفر برسد؛ بحرانی که شاید منشأ آن ناشی از بی‌تدبیری طرف ایرانی در زمان احداث سد دوستی است که هیچ ضمانت‌نامه‌ای از دولت افغانستان برای تأمین حقایه این سد اخذ نشده است. هر چند به لحاظ عرف بین‌الملل دولت افغانستان اجازه ندارد دمانع روانه شدن آب در رودخانه مرزی هری‌رود شود اما این اتفاق رخ داده امروز به بحرانی برای تأمین آب دومین کلان‌شهر کشور تبدیل شده که در گزارش‌های متعدد به این معضل پرداخته‌ایم. یکی از مهم‌ترین ارگان‌هایی که مورد نقد و مطالبه گری در این خصوص است، وزارت خارجه و به‌طور خاص معاون حقوقی و بین‌الملل این‌وزارتخانه است که در طول یک‌دهه گذشته هیچ اقدام عاجل و پیگیری دقیقی در این زمینه نداشته که منجر به خروجی مشخص برای

تضمین حقایه سد دوستی شده باشد. با این حال، کاظم غریب‌آبادی، معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه هفته‌گذشته سفری مهم به کشور افغانستان داشته که این سفر سه محور مهم داشته است؛ حقایه هیرمند، تأمین آب تالاب‌های هیرمند و رودخانه هری‌رود. معاون وزیر امور خارجه روز پنج‌شنبه در بازگشت از این سفر و در حاشیه نشست‌های آبی کلان‌شهر مشهد در جمع خبرنگاران حاضر شد و در خصوص جزئیات مسائل مطرح‌شده در دیدار با مقامات افغانستانی و مسائل حقایه سد دوستی از رودخانه هری‌رود اظهار کرد: در دیدار با مقامات افغانستانی در باره مسئله بسیار مهم رودخانه هری‌رود صحبت کردیم، اعتقاد ما بر این است که کشور ایران به‌صورت عرفی چند بهره‌مندی از این منابع آبی را دارد و البته سدسازی‌هایی که در بالادست رودخانه در کشور افغانستان انجام‌شده است و مانع روانه شدن آب این رودخانه به سمت ایران می‌شود و یکی از موضوعات مورد تأکید ما این است که نباید

ویژه بررسی برنامه‌ها و پروژه‌های اضطراری تأمین آب کلان‌شهر مشهد با اشاره به کاهش ۵۰ درصدی بارندگی در مشهد نسبت به میانگین بلندمدت، وضعیت را بحرانی توصیف کرد و افزود: هم‌اکنون، سد دوستی تنها سه درصد از ظرفیت خود را دارو تأمین آب مشهد تنها از طریق ۶۰۰ حلقه چاه ممکن است. پروژه‌های اضطراری برای احیای چاه‌های موجود، حفاری چاه‌های جدید و انتقال پساب را در دست اجرا داریم و برای تأمین مالی این طرح‌ها نیازمند اعتبارات فوری از محل بودجه مدیریت بحران هستیم. وی افزود: در صورت تأخیر در تأمین منابع مالی، امکان بروز بحران جدی در تأمین آب شرب مشهد در



ویژه بررسی برنامه‌ها و پروژه‌های اضطراری تأمین آب کلان‌شهر مشهد با اشاره به کاهش ۵۰ درصدی بارندگی در مشهد نسبت به میانگین بلندمدت، وضعیت را بحرانی توصیف کرد و افزود: هم‌اکنون، سد دوستی تنها سه درصد از ظرفیت خود را دارو تأمین آب مشهد تنها از طریق ۶۰۰ حلقه چاه ممکن است. پروژه‌های اضطراری برای احیای چاه‌های موجود، حفاری چاه‌های جدید و انتقال پساب را در دست اجرا داریم و برای تأمین مالی این طرح‌ها نیازمند اعتبارات فوری از محل بودجه مدیریت بحران هستیم. وی افزود: در صورت تأخیر در تأمین منابع مالی، امکان بروز بحران جدی در تأمین آب شرب مشهد در

((آگهی مناقصه واگذاری انجام امور حفاظت فیزیکی و تأمین امنیت و حفاظت از ساختمانها و تجهیزات اداره کل اتباع و مهاجرین خارجی))

شهرداری تایید در نظر دارد از محل اعتبارات منابع داخلی به استناد بند ۳ مور جلسه شماره ۳۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۸ شورای اسلامی شهر تایید مناقصه واگذاری انجام امور حفاظت فیزیکی و تأمین امنیت و حفاظت از ساختمان هاو تجهیزات اداره کل اتباع ومهاجرین خارجی به تعداد ۱ نفر اسقف ۰۰۰/۰۰۰/۳۰۰۰۰ ریال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزرا نماید کلیه مراحل برگزرازی این پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پانته‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir انجام خواهد شد.

زمان اولین انتشار آگهی: ساعت:۹روز دوشنبه مورخ:۱۴۰۲/۰۸/۰۵ **مهلت در یافت اسان مناقصه از ساعت:** ۱۶ روز شنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۸/۰۵ **مهلت زمانی ارائه پیشنهادات:** ساعت: ۱۶ روز چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۸/۰۵ **زمان بازگشایی پاکت ها:**ساعت:۹ روز پنج شنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۸/۰۵ **سیردهشگر مناقصه:**مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳۰۰۰۰ ریال می باشد. **شرایط مناقصه:** ۱- مدت قرارداد از تاریخ عقد قرارداد به مدت ده ماه از تاریخ: ۱۴۰۲/۰۸/۰۵ تا ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ (می باشد که براسط سقف بودجه و ضمانت کارفرما و موافقت وی برای یک سال دیگر و به‌طور سالیانه با رعایت تبصره های ذیل ماده شش دفترچه پیمان و انعقاد قرارداد جدید قابل تمدید خواهد بود. ۲- ارائه اصل گواهی تایید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی برای متقاضی الزامی است. ۳- برنده مناقصه چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشود یا مدارک ارائه شده مورد تأیید مراجع ذیربط نباشد سیرده ایشان به نفع شهرداری ضبط و بافر دو روز نیز به همین منوال رفتار خواهد شد. **اطلاعات در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:** الف: چک تضمین بانکی با ضمانت نامه بانکی به شهرداری ارسال گردد. ب: کلیه مدارک شرکت و تایید اسناد مناقصه ج: قیمت پیشنهادی - **اطلاعات در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:** الف: چک تضمین بانکی با ضمانت نامه بانکی به شهرداری ارسال گردد. ب: کلیه مدارک شرکت و تایید اسناد مناقصه ج: قیمت پیشنهادی - **اطلاعات در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:** الف: چک تضمین بانکی با ضمانت نامه بانکی به شهرداری ارسال گردد. ب: کلیه مدارک شرکت و تایید اسناد مناقصه ج: قیمت پیشنهادی - **اطلاعات در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:** الف: چک تضمین بانکی با ضمانت نامه بانکی به شهرداری ارسال گردد. ب: کلیه مدارک شرکت و تایید اسناد مناقصه ج: قیمت پیشنهادی -

آدرس محل اجرای قرارداد:مشهد- انتهای بلوار نماز- اداره کل اتباع و مهاجرین خارجی اطلاعات تماس و آدرس مناقصه گران: **آدرس:** خراسان رضوی- شهر تایباد- بلوار شرعی- شهرداری- تایباد- تلفن: ۵۴۵۲۳۲۶۵-۵۱-۸۸۹۶۷۲۷۸-۸۵۱۹۲۷۶۸ (کارشناس پروژه) اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: **مرکز تماس:** ۰۲۱۴۱۹۳۴- دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۷۲۷۸ و ۸۵۱۹۲۷۶۸

مهرداد کریم زاده شهردار تایباد ۱۵۶۵۷۸

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۰۶۶۶۴۴۴۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد خاتمه سه تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای محمود زینلی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۷۴۵۰ صادره از زاهدان در شش‌دانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۳۷۶ مترمربع پلاک مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۸۱۱ فرعی ۲۳۵ اصلی بخش ۳ مشهد واقع در شهرک طالقانی، بین بهارستان ۱۹ و پلاک ۱۵ که خود مالک را رسمی میباشد محرز شده است. بنابر این به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

موفقیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بخشی فرزند علی بشماره ملی۸۷۲۷۷۴۹۸۸- صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۱۷۸.۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳ قوچان اراضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب